
UCHWAŁA NR VII/44/2019
RADY GMINY TŁUCHOWO

z dnia 31 maja 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie inkasa łącznego zobowiązania pieniężnego, poboru podatku od nieruchomości, 
podatku rolnego i podatku leśnego oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso za 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (teks jednolity Dz.U.2019, poz. 
506) , art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U.2018, poz. 1445 
z późn. zm.), art. 6b, 6c ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U.2017, poz. 1892 z późn. 
zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity Dz.U.2017, poz. 1821 z późn. zm.), 
art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz.U.2019, poz. 900 z późn. 
zm.)

RADA GMINY

uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/226/2018 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 14 listopada 2018 r. w sprawie inkasa łącznego 
zobowiązania pieniężnego, poboru od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego oraz określenie inkasentów i 
wysokości wynagrodzenia za inkaso za 2019 rok, zmienioną uchwałą Nr VI/37/2019 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 
30 kwietnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie: Na inkasentów wyznacza się sołtysów poszczególnych sołectw:

1. Pani Gołębiewska Bogumiła – sołectwo Borowo,

2. Pani Bukowska Joanna – sołectwo Jasień,

3. Pan Koprowski Lech – sołectwo Julkowo,

4. Pan Chaliński Piotr – sołectwo Kamień Kmiecy,

5. Pan Rykowski Remigiusz – sołectwo Kamień Kotowy,

6. Pani Dzięgielewska Agnieszka – sołectwo Koziróg Leśny,

7. Pani Kalinowska Tamara – sołectwo Koziróg Rzeczny,

8. Pani Skowrońska Iwona – sołectwo Małomin,

9. Pani Kokoszczyńska Grażyna – sołectwo Mysłakówko,

10. Pani Żuchowska Beata – sołectwo Turza Nowa,

11. Pan Kaliszewski Mirosław – sołectwo Rumunki Jasieńskie,

12. Pan Nowakowski Jan – sołectwo Suminek,

13. Pan Łabiszewski Władysław – sołectwo Tłuchowo,

14. Pani Ambroziak Bogumiła – sołectwo Tłuchówek,

15. Pan Janiszewski Karol – sołectwo Trzcianka,

16. Pani Wrześniak Joanna – sołectwo Turza Wilcza,

17. Pani Słabowska Wioletta – sołectwo Wyczałkowo,

18. Pani Kruszewska Bożena – sołectwo Źródła,

19. Pani Osmańska Małgorzata – sołectwo Marianki,

20. Pani Maj Mirosława – sołectwo Kłobukowo,

21. Pani Wiśniewska Katarzyna – sołectwo Kłobukowo -Michałkowo.

2) Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/226/2018 z dnia 14 listopada 2018 r. w sprawie inkasa łącznego zobowiązania 
pieniężnego, poboru od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego oraz określenie inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso za 2019 r., otrzymuje brzmienie:

ustalony kwartalny ryczałt brutto dla inkasentów

1. Inkasent sołectwa Borowo – Gołębiewska Bogumiła - 143,00 zł

2. Inkasent sołectwa Jasień – Bukowska Joanna - 281,00 zł

Id: 171A7A93-F3DB-4D0D-8934-9F16461DDA4F. Podpisany Strona 1



3. Inkasent sołectwa Julkowo – Koprowski Lech - 184,00 zł

4. Inkasent sołectwa Kamień Kmiecy – Chaliński Piotr - 194,00 zł

5. Inkasent sołectwa Kamień Kotowy – Rykowski Remigiusz - 236,00 zł

6. Inkasent sołectwa Koziróg Leśny – Dzięgielewska Agnieszka - 274,00 zł

7. Inkasent sołectwa Koziróg Rzeczny – Kalinowska Tamara - 263,00 zł

8. Inkasent sołectwa Małomin – Skowrońska Iwona - 148,00 zł

9. Inkasent sołectwa Mysłakówko – Kokoszczyńska Grażyna - 453,00 zł

10. Inkasent sołectwa Turza Nowa – Żuchowska Beata - 138,00 zł

11. Inkasent sołectwa Rumunki Jasieńskie – Kaliszewski Mirosław - 144,00 zł

12. Inkasent sołectwa Suminek – Nowakowski Jan - 235,00 zł

13. Inkasent sołectwa Tłuchowo – Łabiszewski Władysław - 1 709,00 zł

14. Inkasent sołectwa Tłuchówek – Ambroziak Bogumiła - 232,00 zł

15. Inkasent sołectwa Trzcianka – Janiszewski Karol - 287,00 zł

16. Inkasent sołectwa Turza Wilcza – Wrześniak Joanna - 129,00 zł

17. Inkasent sołectwa Wyczałkowo – Słabowska Wioletta - 180,00 zł

18. Inkasent sołectwa Źródła – Kruszewska Bożena - 197,00 zł

19. Inkasent sołectwa Marianki – Osmańska Małgorzata - 252,00 zł

20. Inkasent sołectwa Kłobukowo – Maj Mirosława - 155,00 zł

21. Inkasent sołectwa Kłobukowo – Michałkowo – Wiśniewska Katarzyna - 155,00 zł

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko 
– Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wioletta Kuczmarska

Id: 171A7A93-F3DB-4D0D-8934-9F16461DDA4F. Podpisany Strona 2




